
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65107247084

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง และแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒

(สุพรรณบุรี)  ในทางหลวงหมายเลข ๓๐๙  ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน บางเสด็จ-แยกที่ดิน  ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๘+๑๐๐ - กม.๔๐+๖๙๐ LT., RT. (เป็นแห่งๆ)  ผลผลิต ๑ แห่ง

(ปริมาณงาน ๘๙ ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,200,000.00 บาท

2,155,350.46 บาท

0105538075612 บริษัท พี.วี.เอส.-95 วิศวกรรมสากล จำกัด 2,155,000.00แสงไฟถนนหรือทางหลวง(39.11.16.03 )1

0105544095433 บริษัท ดีเอสเอ ทราฟฟิคคอมมูนิเคชั่นส์ จำกัด 2,154,500.00

0105546153511 บริษัท ส.เสริมสร้าง เทรดดิ้ง จำกัด 2,153,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546153511 บริษัท ส.เสริมสร้าง เทรดดิ้ง จำกัด 651222005286 อท.7/2566 09/12/2565 2,152,910.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


